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Regle de guidage MAFELL

MAFELL ma’ell
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Tableau des références produits

REFERENCE

436360
436361
436362
436363

436364

LONGUEUR

0,8 m
1,1m
1,6m
2,1m

3,1m

Descriptif détaillé

Pour des coupes précises et nettes. MAFELL vous propose
une multitude de machines possédant le nouveau systeme
de régles de guidage F.

Le pare-éclats est a la fois un rebord de placement et une
protection antidéchirure. Pour un travail optimal, il doit étre
entamé pour la premiére coupe.

La surface glissante oxydée électrolytiquement de la partie
supérieure de la regle offre une manipulation des plus
agréables tout en réduisant la résistance a la poussée de la
scie circulaire manuelle.

L'embout de profil contenu dans le volume de livraison
empéche I'‘accrochage des cables et du tuyau d‘aspiration
aux extrémités de la regle. La largeur de la regle a été
déterminée afin que l'intégralité de la plaque de base des
machines glisse lors de la découpe.

POIDS VENDU PAR
1,426 kg 1

1,73 kg 1

2,5 kg 1

3,5 kg 1

4,62 kg 1
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